ואז, בסוף שנות השמונים, עלתה על
בימת ההיסטוריה המילה 'פרסטרויקה', מונח
שהגה נשיא ברית המועצות החדש מיכאיל
גורבצ'וב, שיזם שינויים במדינה. הבלתי ייאמן

קם והיה לנגד עינינו: השערים נפתחו.
בעפרה החלו לדבר על קליטה של עולים.
באספת חברים סיפר רפי קפלן, תושב עפרה,
חוויות מביקורו בברית המועצות בתקופה
שקדמה למהפך. בשנת תשמ"ט )1989( הוא
הגיע לרוסיה במסגרת שליחות חשאית מטעם
משרד החוץ. לצורך ביצוע שליחותו, ציידו אותו
בדרכונים אמריקאיים, והיה עליו לעלות תחילה
על מטוס לווינה, ומשם, במעטה של תייר ותוך
העמדת עצמו בסכנה, הצליח להיכנס לרוסיה.

// מראיינת:
הלל גליקשטיין ושרה ישי

דויד קאפח במפעל, תש"ם
)1980(